2021 年 6 月 1 日

価格改定のお知らせ (1/2)

拝啓、貴社益々ご盛栄のこととお喜び申し上げます。平素は、弊社の製品をご愛顧頂きまして誠に有難うございます。

この度、下記製品について、価格改定をさせていただくことになりました。つきましては、お忙しいところ誠に恐縮で

すが、お客様へのフォロー、また販売の際のご協力をお願いいたしたく。今後はより一層、品質・サービスの

向上に努めてまいりますので、何卒、ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

  敬具

記

1.実施時期   ：令和 3 年 7 月 1 日受注分より

2.対象製品及び改定内容  ：下記製品の「標準価格」、もしくは「納入掛け率コード」の変更。

3.お問い合わせ先 ：オートエクゼ 営業推進部 tel:03-6458-7251 e-mail:service@autoexe.co.jp
※ファイル（xls）をご要望の方は上記までご連絡ください。E-mail にてお送りします。

部品番号 適合車種
旧価格

（6/30 受注分まで）

新価格
（7/1 受注分以降）

ロ
ア
ア
ー
ム
バ
ー
他

MBK440 ｱｸｾﾗ(BK) Rr \16,000  \18,000

MBL440 ｱｸｾﾗ(BL) Rr \16,000  \18,000

MBL460 ｱｸｾﾗ(BL) Fr \12,000  \14,000

MBL4B00 ｱｸｾﾗ(BL SKYACTIV) Fr  \12,000  \14,000

MBP4B00 MAZDA3(BP) Fr \16,000  \18,000

MDJ4B00 ﾃﾞﾐｵ(DJ) Fr \16,000  \18,000

MDK4B00A CX-3(DK)/ﾃﾞﾐｵ(DJ5AS) ﾌﾛﾝﾄ         \16,000  \18,000

MDS460 ﾃﾞﾐｵ（DE 2WD 5MT/4AT） ﾌﾛﾝﾄ \12,000 \14,000

MKE460 CX-5(KE) Fr \12,000  \14,000

MKF4400 BM/GJ/KE/KF/KG Rr \12,000  \14,000

MSE440 RX-8(SE) Rr \12,000  \14,000

MSY460 RX-8(SE) Fr \16,000  \20,000

MBP4F00 MAZDA3(BP)  \14,000  \16,000

フ
ロ
ア
ク
ロ
ス
バ
ー

MBL450 ｱｸｾﾗ(BK 2WD) \12,000  \14,000

MBP4500 MAZDA3(BP) \16,000  \18,000

MDE450 ﾃﾞﾐｵ(DE) \12,000  \14,000

MDJ4500 ﾃﾞﾐｵ(DJ) \16,000  \18,000

MDK4500A CX-3(DK)/ﾃﾞﾐｵ(DJ) \16,000  \18,000

MDM4500 CX-30(DM)  \16,000  \18,000

MKF4500 CX-5(KF)  \20,000  \22,000

MKG4500 CX-8(KG2P)  \16,000  \18,000

MGJ450A ｱﾃﾝｻﾞ(GJ)/ｱｸｾﾗ(BM)   \16,000  \18,000

MKE450 CX-5(KE)  \16,000  \18,000

MMJ450 ﾌﾚｱ/AZ-WAGON  \12,000  \14,000

MNC450 ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ(NC) \21,000  \24,000

MND4500A ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ(ND)  \21,000  \24,000

MSE450 RX-8(SE) \21,000  \24,000

重 要

２ページ目へ

2021 年 6 月 1 日

価格改定のお知らせ (2/2)

部品番号 適合車種
旧価格

（6/30 受注分まで）

新価格
（7/1 受注分以降）

セ
ン
タ
ー
フ
ロ
ア
バ
ー

MBM4D00 ｱｸｾﾗ(BM)2WD/ｱﾃﾝｻﾞ(GJ) 2WD  \28,000  \32,000

MBM4D10 ｱｸｾﾗ(BM)/ｱﾃﾝｻﾞ(GJ 4WD)  \28,000  \32,000

MBP4D00 MAZDA3/CX-30 2WD  \28,000  \32,000

MBP4D10 MAZDA3/CX-30 4WD  \28,000  \32,000

MSE4D00 RX-8(SE) \32,000  \36,000

MDJ4D00 ﾃﾞﾐｵ(DJ 2WD) \28,000  \32,000

MDK4D00 CX-3(DK5FW/AW) \28,000  \32,000

MKE4D00 CX-5(KE) \28,000  \32,000

MKG4D00 CX-8(KG2P) \28,000  \32,000

ブ
レ
ー
ス
セ
ッ
ト

MBP4700 MAZDA3(BP) \58,000  \72,000

MDJ4700 ﾃﾞﾐｵ(DJ 2WD) \50,000  \60,000

MDK4700 CX-3(DK) \50,000  \60,000

MDM4700 CX-30(DM) \58,000  \72,000

MFD471 RX-7(FD3S 200001～) \58,000  \68,000

MKF4700 CX-5(KF 2WD) \62,000  \76,000

MKF4710 CX-5(KF 4WD) \62,000  \76,000

MKG4700 CX-8(KG 2WD) \62,000 \76,000

MKG4710 CX-8(KG 4WD) \62,000  \76,000

MNC470 ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ(NC) \87,000  \98,000

MND4700 ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ(ND) \58,000  \68,000

MSY470 RX-8(SE) \58,000  \68,000

MDJ4800 ﾃﾞﾐｵ(DJ) \58,000  \68,000

MND4800 ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ(ND) \62,000  \72,000

MSY480 RX-8(SE) \62,000  \72,000

ス
ポ
ー
ツ
ス
タ
ビ
ラ
イ
ザ
ー

MBK7650A ｱｸｾﾗ(BK)/ﾌﾟﾚﾏｼｰ Rr \24,000  \26,000

MBM7600 ｱｸｾﾗ(BM)/CX-5(KE) Fr \25,000  \28,000

MBM7650 ｱｸｾﾗ(BM)/ｱﾃﾝｻﾞ(GJ) Rr \23,000  \26,000

MBP7600 MAZDA3(BP) Fr \26,000  \28,000

MDJ7600 ﾃﾞﾐｵ(DJ) Fr \23,000  \26,000

MFD7650 RX-7 (FD) Rr \24,000  \26,000

MGJ7600 ｱﾃﾝｻﾞ(GJ) Fr \25,000  \28,000

MKE7650 CX-5(KE 2WD) Rr \23,000  \26,000

MKE7660 CX-5(KE 4WD) Rr \23,000  \26,000

MNC7600 ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ(NC) Fr \23,000  \26,000

MNC7650 ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ(NC) Rr \22,000  \24,000

MND7600 ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ(ND) Fr \25,000  \28,000

MND7650 ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ(ND) Rr \22,000  \25,000

MSE7600 RX-8 (SE) Fr  \30,000  \32,000

MSE7650 RX-8 (SE) Rr  \25,000  \28,000

重 要

株式会社オートエクゼ 〒135-0051 東京都江東区枝川 2-15-8
 TEL:03-6458-7251 FAX:03-6458-7261 ホームページアドレス：www.autoexe.co.jp